
www.proformula.com

Odstraňuje odolné skvrny  
od kávy, čaje a rtěnky!
Popis produktu 
Tablety Cif Pro Formula All in 1 s účinným složením a svěží 
vůní. Kompletní řešení v 1 tabletě s obsahem soli a leštidla, 
které odstraňuje odolnou mastnotu a skvrny od kávy, čaje  
a rtěnky. Zabraňuje usazování vodního kamene a zajišťuje  
zářivě čisté nádobí při každém mytí.

Výhody
• EU Ecolabel certifikace
• 70% složek je přírodního původu
• Kartonová krabice je ze 75% vyrobena z recyklované 

lepenky
• Zářivá čistota po každém mytí!
• Odstraňuje mastnotu a skvrny od kávy, čaje a rtěnky 
• Dokonale čisté nádobí a ochrana skla
• Obsahuje leštidlo a sůl
• Není potřeba předběžného mytí

Pro Formula - Váš průvodce pro dokonalý úklid  
Unilever a Diversey se spojily, aby vám poskytly řadu Pro 
Formula, která je kombinací důvěryhodné a známé značky 
s účinnými čisticími prostředky, které splňují požadavky 
trhu k dosažení čistoty a správných hygienických standardů. 
Řada se skládá z jednoduše použitelných produktů, které 
se zaměřují na skutečné potřeby profesionálních uživatelů, 
mají profesionální složení a podpůrné materiály pro koncové 
uživatele.  
 
EU Ecolabel
Jedná se o produkt šetrný k životnímu prostředí splňující 
kritéria EU Ecolabel dle licence NL/015/005.
EU Ecolabel je ekologická značka, která se uděluje 
produktům a službám splňujícím vysoké ekologické 
standardy po celou dobu jejich životního cyklu: při těžbě 
surovin, výrobě, distribuci a likvidaci. Usiluje o to, aby byla 
vaše budoucnost udržitelnější a přispěla k lepšímu životu 
planety, její snahou je produkovat během výrobního procesu 
méně odpadu a CO2. Dalším z kritérií této značky je také 
snaha vyvíjet produkty, které jsou odolné, snadno opravitelné 
a recyklovatelné.

Cif Pro Formula
All in 1 Tablets



www.proformula.com

Cif Pro Formula All in 1 Tablets
Vzhled: bílé/tyrkysové tablety v ochranném obalu 

Balení: 200 tablet

Vůně: jemně parfemované

Objednávkový kód: 101104704

Návod k použití
• Rozpustný ochranný obal. Není potřeba odstraňovat.
• Vložte 1 tabletu do přihrádky, vyhněte se dotyku mokrýma rukama.
• Zvolte program pro nízké teploty (45°C nebo 50°C), využijte plnou kapacitu myčky a nepřekračujte doporučené 

dávkování a teplotu, čímž minimalizujete spotřebu energie a vody a omezíte znečištění vody.
• Není potřeba přidávat sůl nebo leštidlo: složky jsou obsaženy v tabletě. U velmi tvrdé vody (>35°FH)  

se doporučuje přidat sůl.
• Pravidelně čistěte ostřikovací ramena a zkontrolujte, zda se mohou bez problému otáčet.
• Vkládejte pouze nádobí vhodné do myčky - nevkládejte dřevo, stříbro, hliník, cín, měď, starožitné nádobí, ručně 

malovanou keramiku, některé druhy plastů.
• Pro dosažení nejlepšího výsledku uzavřete obal po každém použití a tablety uchovávejte v chladu a suchu.
• Kartonovou krabici a víko recyklujte podle místních předpisů. Plastový sáček zlikvidujte podle místních předpisů.

Bezpečná manipulace a skladování
Další údaje jsou uvedeny v bezpečnostním listu, které jsou k dispozici na stránkách sds.diversey.com. Skladujte ve vzpřímené 
poloze v původních uzavřených obalech mimo extrémní teploty.

© 2022 Diversey Inc. Všechna práva vyhrazena. 92957 cs 02/22

Cif Pro Formula All in 1 Tablets 


